別紙３
質問書

令和　　年　　月　　日
団体名
所在地
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
電話番号　　　　　　　　（　　　　　）
ＦAX　　　　　　　　（　　　　　）
Eメール

横浜国際プールサウンディング調査について、下記のとおり質問事項を提出します。

■ 質問内容

項 目

【資料名】：　実施要領書　・　別紙２「様式」　・　その他（　　　　　　　　　　）

【ページ・項目】：

内 容

　　注：質問事項は、本様式１枚につき一問とし、簡潔に記載してください。

【受付について】
	[bookmark: _GoBack]期　限：令和５年8月9日（水）17時まで
方　法：Ｅメールで、にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課あて
（nw-sports@city.yokohama.jp）に御提出ください。
その他：お電話での御質問にはお答えいたしかねますので、あらかじめ御了承ください。